BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 4049/BGDĐT-CTHSSV
V/v báo cáo gấp 2 năm triển khai phong trào thi đua “Xây dựng trường học thân thiện, học sinh tích cực”
	Hà Nội, ngày 12 tháng 07 năm 2010

Kính gửi: Các Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo

Bộ Giáo dục và Đào tạo đã có công văn số 2947/BGDĐT-CTHSSV ngày 27/5/2010 về việc Sơ kết 02 năm phong trào thi đua “Xây dựng THTTHSTC”, tuy nhiên đến nay đã quá hạn nộp báo cáo (30/6/2010), thường trực Ban Chỉ đạo Phong trào mới nhận được báo cáo của 23/63 Sở Giáo dục và Đào tạo (có danh sách kèm theo).

Để phục vụ công tác thi đua khen thưởng cuối năm học và chuẩn bị sơ kết 2 năm thực hiện phong trào thi đua “Xây dựng trường học thân thiện, học sinh tích cực” Bộ Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Sở Giáo dục và Đào tạo chưa gửi báo cáo hoặc báo cáo chưa đầy đủ theo các nội dung yêu cầu của công văn số 2947 cần khẩn trương nộp báo cáo về Bộ. Các đơn vị nộp báo cáo không đúng hạn sẽ không được xem xét khen thưởng.

Các báo cáo phải được xây dựng theo đúng mẫu kèm theo công văn số 2947/BGDĐT-CTHSSV (có thể lấy từ trang web: http://www.moet.gov.vn/?page=1.22&view=2365&spagel=5) và gửi về Bộ Giáo dục và Đào tạo trước ngày 15/7/2010 (qua Vụ Công tác học sinh, sinh viên) - 49 Đại Cồ Việt - Hà Nội, ĐT/Fax:04.3868.1598, Email: patuan@moet.gov.vn.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT. N.V.Hiển (để báo cáo);
- Lưu: VT, Vụ CTHSSV.
	TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ CÔNG TÁC
HỌC SINH, SINH VIÊN
PHÓ TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

Ngũ Duy Anh

DANH SÁCH
(Kèm theo công văn số 4049/BGDĐT-CTHSSV ngày 12/7/2010)
	TT
	Tỉnh
	Đã nộp BC
	KHEN
	KHEN
	Sáng kiến

	Tập thể
	Cá nhân

	1
	An Giang

	2
	Bà Rịa - Vũng Tàu

	3
	Bắc Giang
	Đã nộp

	4
	Bắc Kạn
	Đã nộp

	5
	Bạc Liêu

	6
	Bắc Ninh

	7
	Bến Tre

	8
	Bình Định

	9
	Bình Dương
	Đã nộp

	10
	Bình Phước

	11
	Bình Thuận

	12
	Cà Mau

	13
	Cần Thơ
	Đã nộp

	14
	Cao Bằng

	15
	Đà Nẵng

	16
	Đắk Lắk
	Đã nộp
	ĐN
	ĐN
	ĐN

	17
	Đắk Nông
	Đã nộp

	18
	Điện Biên
	Đã nộp
	ĐN
	ĐN
	ĐN

	19
	Đồng Nai

	20
	Đồng Tháp

	21
	Gia Lai

	22
	Hà Giang
	Đã nộp

	23
	Hà Nam

	24
	Hà Nội
	Đã nộp
	ĐN
	ĐN
	ĐN

	25
	Hà Tĩnh
	Đã nộp

	26
	Hải Dương
	Đã nộp

	27
	Hải Phòng

	28
	Hậu Giang

	29
	Hồ Chí Minh

	30
	Hòa Bình
	Đã nộp

	31
	Hưng Yên

	32
	Khánh Hòa
	Đã nộp

	33
	Kiên Giang

	34
	Kon Tum

	35
	Lai Châu
	Đã nộp

	36
	Lâm Đồng

	37
	Lạng Sơn

	38
	Lào Cai

	39
	Long An

	40
	Nam Định
	Đã nộp

	41
	Nghệ An
	Đã nộp

	42
	Ninh Bình
	Đã nộp
	ĐN
	ĐN
	ĐN

	43
	Ninh Thuận

	44
	Phú Thọ

	45
	Phú Yên

	46
	Quảng Bình
	Đã nộp
	ĐN
	ĐN
	ĐN

	47
	Quảng Nam

	48
	Quảng Ngãi

	49
	Quảng Ninh
	Đã nộp
	ĐN
	ĐN
	ĐN

	50
	Quảng Trị

	51
	Sóc Trăng

	52
	Sơn La

	53
	Tây Ninh

	54
	Thái Bình

	55
	Thái Nguyên

	56
	Thanh Hóa

	57
	Thừa Thiên - Huế

	58
	Tiền Giang
	Đã nộp

	59
	Trà Vinh

	60
	Tuyên Quang
	Đã nộp

	61
	Vĩnh Long
	Đã nộp

	62
	Vĩnh Phúc

	63
	Yên Bái
	Đã nộp
	ĐN
	ĐN
	ĐN